
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: FLORIS TERESINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Copia conforma all’originale firmato digitalmente 

COMUNE DI VAIE 

 
CITTA’ METROPOLITANA DI  TO 

_____________ 
 

 
 

DETERMINAZIONE 
N. 64 DEL 14/06/2023   

 
 
 
 
 
OGGETTO: 
Fondo sostegno locazione art. 11 Legge 431/98. Annualità 2022.  Ripartizione delle 
risorse ai Comuni aderenti all'iniziativa. Impegno e liquidazione somme per 
contributi ai privati. 
 

L’anno duemilaventitre del mese di giugno del giorno quattordici nel proprio ufficio, 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: FLORIS TERESINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
 

Det. n. 64 del 14/06/2023 
 
 

 
OGGETTO: Fondo sostegno locazione art. 11 Legge 431/98. Annualità 2022.  Ripartizione 
delle risorse ai Comuni aderenti all'iniziativa. Impegno e liquidazione somme per contributi ai 
privati. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Amministrativo 
 

Premesso che il presente provvedimento rientra nelle competenze del sottoscritto 
responsabile del servizio amministrativo come da provvedimento sindacale n. 5 del 23.12.2022; 

 
 Richiamate le linee guida regionali e la corrispondenza intercorsa con il Comune di 
Sant’Antonino di Susa (Comune Capofila referente regionale) relativamente al bando per 
l’assegnazione di un contributo per il sostegno alla locazione per l’annualità 2022; 

 
Considerato che entro i termini stabiliti dal bando sono pervenute all’ufficio protocollo 

comunale le seguenti domande:  
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
 
Preso atto che il Comune di Vaie ha provveduto alla verifica dei documenti presentati ed il 

Comune capofila ha effettuato l’istruttoria attraverso il software regionale; 
 
Considerato che il Comune Capofila con nota prot. 0002552 del 22.05.2023 comunicava 

l’esito delle verifiche, l’elenco delle domande ammesse e le risorse assegnate con D.T. n° 214 del 
22.05.2023 per complessivi € 4.250,34 che saranno con la presente impegnati e liquidati, in favore 
delle domande di fascia “a” ammesse secondo precisa nota regionale, presentate da: 

- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
- .....omissis ……; 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 27.03.2023 e relative 

variazioni con la quale è stato approvato il Bilancio 2023; 
 

 
 Visto il D.Lgs. 267/00 e successive modifiche e integrazioni; 

 
 Riscontrata la necessità di adottare la seguente determinazione; 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: FLORIS TERESINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

D E T E R M I N A 
 
1) Di approvare quale parte sostanziale la premessa narrativa; 
2) Di approvare l’elenco delle domande trasmesso dal Comune capofila dal quale risulta il 

contributo concedibile alle domande ammesse, depositate agli atti; 
3) Di accertare al cap. 2020/8/1 cod. 2.01.01 del Titolo II Entrata del Bilancio 2023 la somma di € 

4.250,34== già erogata dal Comune capofila al Comune di Vaie; 

4) Di impegnare e liquidare, in favore delle domande ammesse presentate da: 
- .....omissis ……  che qui si omette per ragioni di privacy la somma di € 681,87 dandone imputazione al 

cap. 4120/4/2 denominato “Trasferimenti per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione L.  
431/98 art. 11”;  

- .....omissis ……che qui si omette per ragioni di privacy la somma di € 1.189,49 dandone imputazione al 
cap. 4120/4/2 denominato “Trasferimenti per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione L.  
431/98 art. 11”;  

- .....omissis ……che qui si omette per ragioni di privacy la somma di € 1.189,49 dandone imputazione al 
cap. 4120/4/2 denominato “Trasferimenti per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione L.  
431/98 art. 11”;  

- .....omissis ……che qui si omette per ragioni di privacy la somma di € 1.189,49 dandone imputazione al 
cap. 4120/4/2 denominato “Trasferimenti per il sostegno all’accesso alle abitazioni in locazione L.  
431/98 art. 11”;  

5) Di trasmette il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per la predisposizione degli atti 
conseguenti; 

6) Di pubblicare ai sensi degli artt. 26/27 del D.Lgs n° 33/13 sulla trasparenza la presente 
determinazione. 

7) Di inserire tale provvedimento nel Sistema Informativo delle prestazioni e dei bisogni sociali 
nell’ambito del SIUSS.  

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Vaie.  Responsabile Procedimento: FLORIS TERESINA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

     
 
Vaie, lì 14/06/2023 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
F.to: RONCA  Dott.ssa Emanuela 

 
 
 
Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 
 
Vaie, lì 26/01/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

LAPAGLIA Dott.ssa Maria Margherita 


